Проект подготовлен и вносится на рассмотрение
Ученого совета ученым секретарем университета А.А. Изместьевым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 30 июня 2020 г. № _________

Об объявлении выборов заведующего кафедрой физической культуры и спорта.

1. В связи с признанием выборов заведующего кафедрой физической культуры и спорта, проведенных на заседании Ученого совета университета 15 мая 2020 года (протокол № 16), несостоявшимися, в соответствии с частью 3 пункта 3.11 и пунктом 3.12 Положения о выборах на должность декана факультета и заведующего кафедрой университета от 31 мая 2016 г. № 01-10-53.1 объявить выборы заведующего кафедрой физической культуры и спорта.

2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ученого секретаря Ученого совета А.А. Изместьева.

Председатель Ученого совета                                                     В.В. Игнатенко